

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-06 - D 4.4.2 Slaboproud

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2019

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

IČ:

49436589

DIČ:

CZ49436589

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

376 496,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	376 496,09	15,00%	56 474,41

Cena s DPH

v CZK

432 970,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-06 - D 4.4.2 Slaboproud

Místo:

Brno

Datum:

24. 2. 2019

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

376 496,09

PSV - Práce a dodávky PSV

374 996,09

742 - Elektroinstalace - slaboproud

374 996,09

742.1 - Elektroinstalace - Domácí telefon

34 760,44

742.2 - Elektroinstalace - Rozvaděč R-SLP

9 102,45

742.3 - Elektroinstalace - Účastnický rozvaděč O2

2 998,80

742.4 - Elektroinstalace - Předávací skříň UPC

3 035,55

742.5 - Elektroinstalace - Nosný materiál - celkem

325 098,85

M - Práce a dodávky M

1 500,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-06 - D 4.4.2 Slaboproud

Místo:

Brno

Datum:

24. 2. 2019

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

376 496,09

D		PSV	Práce a dodávky PSV				374 996,09	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				374 996,09	
D		742.1	Elektroinstalace - Domácí telefon				34 760,44	
1	M	742 31-0006	Domovní telefon - systém 4+n, 12V	ks	17,000	545,00	9 265,00	vlastní
2	M	742 31-0002	Zvukové tablo 4+n, 12V, 18 tlačítek	ks	1,000	6 212,00	6 212,00	vlastní
3	M	742 31-0001	Elektronický modul - systém 4+n, 12V	ks	1,000	1 745,00	1 745,00	vlastní
4	M	742 31-0001.1	Síťový zdroj - systém 4+n, 12V	ks	1,000	2 352,00	2 352,00	vlastní
5	M	742 32-0012	Elektrický zámek, 8-12V AC/DC, montáž vč. trasy dveří a přechodové krabice	ks	1,000	2 514,00	2 514,00	vlastní
6	M	742 31-0004	Zápuštná montážní krabice	ks	1,000	2 465,00	2 465,00	vlastní
7	M	M097	Zvukové tlačítko	ks	17,000	95,00	1 615,00	vlastní
8	M	741 11-2103.1	Krabice KO 100 s víčkem	ks	5,000	165,00	825,00	vlastní
9	M	742 12-1001	Vodič JYSTY 10 x 2 x 0,8	m	45,000	41,00	1 845,00	vlastní
10	M	742 12-1001.1	Vodič JYSTY 3 x 2 x 0,8	m	130,000	23,00	2 990,00	vlastní
11	M	742 12-1001.2	Vodič JYSTY 2 x 2 x 0,8	m	35,000	23,00	805,00	vlastní
12	M	742 12-1001.3	Vodič JYSTY 1 x 2 x 0,8	m	5,000	23,00	115,00	vlastní
13	M	741 11-0062.1	Ohebná bezhalogenová samozhášivá trubka, průměr 25 mm	m	20,000	50,00	1 000,00	vlastní
14	M	M098	3% podružný materiál	%	3,000	337,48	1 012,44	vlastní
D		742.2	Elektroinstalace - Rozvaděč R-SLP				9 102,45	
15	M	M099	Vybaví nasmlouvaný poskytovatel služeb. Ocepl. skříň cca 800x700x250mm, IP30, EI30DP1-S	ks	1,000	6 350,00	6 350,00	vlastní
16	M	M100	Umístění skříňe do předem připraveného výklenku, ustavení a zajištění	ks	1,000	740,00	740,00	vlastní
17	M	M102	Stočení volných rezerv vč. zajištění konců, popis	ks	38,000	39,00	1 482,00	vlastní
18	M	M103	Zajištění konce napájecího ved. rozdílným zastříž. vodičů a zatav. konce kabelu smršťovacím návlekm, popis	ks	1,000	48,00	48,00	vlastní
19	M	M104	Označení skříňe, uzavření	ks	1,000	49,00	49,00	vlastní
20	M	M105	5% podružný materiál	%	5,000	86,69	433,45	vlastní
D		742.3	Elektroinstalace - Účastnický rozvaděč O2				2 998,80	
21	M	M106	Vybaví poskytovatel služeb. Telefonika - O2 - Plast. skříň cca 250 x 150 x 150mm, IP30	ks	1,000	1 750,00	1 750,00	vlastní
22	M	M107	Umístění skříňe do předem připraveného výklenku, ustavení a zajištění	ks	1,000	145,00	145,00	vlastní
23	M	M109	Stočení volných rezerv vč. zajištění konců, popis	ks	19,000	48,00	912,00	vlastní
24	M	M110	Označení skříňe, uzavření	ks	1,000	49,00	49,00	vlastní
25	M	M111	5% podružný materiál	%	5,000	28,56	142,80	vlastní
D		742.4	Elektroinstalace - Předávací skříň UPC				3 035,55	
26	M	M112	Vybaví poskytovatel služeb. Telefonika - O2 - Plast. skříň cca 400 x 400 x 150mm, IP30	ks	1,000	1 590,00	1 590,00	vlastní
27	M	M113	Umístění skříňe do předem připraveného výklenku, ustavení a zajištění	ks	1,000	340,00	340,00	vlastní
28	M	M115	Stočení volných rezerv vč. zajištění konců, popis	ks	19,000	48,00	912,00	vlastní
29	M	M116	Označení skříňe, uzavření	ks	1,000	49,00	49,00	vlastní
30	M	M117	5% podružný materiál	%	5,000	28,91	144,55	vlastní
D		742.5	Elektroinstalace - Nosný materiál - celkem				325 098,85	
31	M	742 12-1001.4	Kabel FTP cat. 6	m	1 978,000	25,00	49 450,00	vlastní
32	M	742 12-1001.5	Kabel koaxiální 75 ohmů	m	1 978,000	26,00	51 428,00	vlastní
33	M	742 12-1001.6	Kabel UTP cat. 5e	m	90,000	27,00	2 430,00	vlastní
34	M	741 91-0361.1	Stoupací kabelová lávka KL60x200 S(F), přičky po 250mm	m	18,000	405,00	7 290,00	vlastní
35	M	M118	Stěnový úchyt kab. lávky, KLSU	ks	48,000	48,00	2 304,00	vlastní
36	M	M119	Šrouby pro přichytky kab. lávky, NSM 6x10	ks	96,000	7,00	672,00	vlastní
37	M	M120	Kotvy do stěny pro uchycení kab. lávky, KPO 8	ks	48,000	54,00	2 592,00	vlastní
38	M	M121	Kabelová přichytka 44/50mm PKC1 1208	ks	48,000	53,00	2 544,00	vlastní
39	M	M122	Kabelová přichytka 42/46mm PKC1 1207	ks	48,000	52,00	2 496,00	vlastní
40	M	741 11-0062.2	Ohebná bezhalogenová samozhášivá trubka, průměr 25 mm	m	890,000	49,00	43 610,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	741 11-0062.3	Ohebná bezhalogenová samozhášivá trubka, průměr 32 mm	m	81,000	51,00	4 131,00	vlastní
42	M	741 11-0063	Ohebná bezhalogenová samozhášivá trubka, průměr 50 mm	m	96,000	61,00	5 856,00	vlastní
43	M	741 11-2061.1	Krabice přístrojová bez víčka	ks	94,000	26,00	2 444,00	vlastní
44	M	741 11-2001	Krabice instalační protahovací s víčkem, zapuštěná, kruhová	ks	84,000	71,00	5 964,00	vlastní
45	M	741 11-2003	Krabice instalační protahovací s víčkem, zapuštěná, čtyřhranná	ks	74,000	125,00	9 250,00	vlastní
46	M	741 11-2103.2	Krabice KO 125 s víčkem	ks	17,000	210,00	3 570,00	vlastní
47	M	742 33-0041	Datová zásuvka 1x RJ 45	ks	49,000	285,00	13 965,00	vlastní
48	M	742 42-0121	Zásuvka TV + R, komplet	ks	45,000	271,00	12 195,00	vlastní
49	M	973 03-1616.1	Vysekání kapes ve zdivu cihel. pro krabice, vel. do 10x10x5cm	ks	251,000	39,00	9 789,00	vlastní
50	M	973 03-1619.1	Vysekání kapes ve zdivu cihel. pro krabice, vel. do 15x15x10cm	ks	17,000	84,00	1 428,00	vlastní
51	M	974 03-1122.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 3cm š. do 7cm	m	537,000	50,00	26 850,00	vlastní
52	M	974 03-1123.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 3cm š. do 10cm	m	42,000	50,00	2 100,00	vlastní
53	M	974 03-1132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 5cm š. do 7cm	m	18,000	50,00	900,00	vlastní
54	M	974 03-1133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 5cm š. do 10cm	m	27,000	50,00	1 350,00	vlastní
55	M	974 03-1134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 5cm š. do 15cm	m	4,000	50,00	200,00	vlastní
56	M	974 03-1145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 7cm š. do 20cm	m	13,000	50,00	650,00	vlastní
57	M	974 03-1147	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 7cm š. do 30cm	m	13,000	50,00	650,00	vlastní
58	M	612 13-5101.1	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	52,550	178,00	9 353,90	vlastní
59	M	971 03-3331.1	Průraz zdivem do t = 15cm	ks	12,000	55,00	660,00	vlastní
60	M	971 03-3341.1	Průraz zdivem do t = 30cm	ks	91,000	100,00	9 100,00	vlastní
61	M	971 03-3351.1	Průraz zdivem do t = 60cm	ks	11,000	210,00	2 310,00	vlastní
62	M	972 05-4141.1	Vybourání otvorů v ŽB stropěch, pl. do 0,0225 m2, tl. do 150mm (0,2*0,06)*2	ks	12,000	130,00	1 560,00	vlastní
63	M	M123	Zazdění skříňe pro rozváděč R-SLP s vysekáním výklenku 800 x 700 x 250	ks	1,000	1 750,00	1 750,00	vlastní
64	M	M124	Zazdění skříňe pro rozváděč UR-02 s vysekáním výklenku 250 x 150 x 150	ks	1,000	435,00	435,00	vlastní
65	M	M125	Zazdění skříňe pro předávací skříň UPC s vysekáním výklenku 400 x 400 x 150	ks	1,000	730,00	730,00	vlastní
66	M	M126	Protipožární ucpávky (protipožární ucpávky EI30DP1)	ks	6,000	820,00	4 920,00	vlastní
67	M	M127	Demontáže stávajících vedení a zařízení	hod	15,000	240,00	3 600,00	vlastní
68	M	979 08-1111.1	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km - výpočet viz pozn. k položce	t	2,800	200,00	560,00	vlastní
Poznámka k položce:								
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km (vysekání rýh 1,94m3) + (vysekání kapes 251* 0,0005=0,13) + (vysekání kapes 17* 0,00225=0,04) + (průrazy stropem (0,25*0,1*0,3=0,0063)*6=0,0378) = 2,15 m2 * 1,3 = 2,8								
69	M	979 08-1121.1	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,000	10,00	280,00	vlastní
70	M	979 99-0101.1	Poplatek za skládku sutí, směs bet. a cihel do 30x30cm	t	2,800	300,00	840,00	vlastní
71	M	M128	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	hod	25,000	250,00	6 250,00	vlastní
72	M	M129	3% podružný materiál	%	3,000	3 380,65	10 141,95	vlastní
73	K	M130	Doprava	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	
D M Práce a dodávky M							1 500,00	
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							1 500,00	
74	K	580	Revize	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-07 - D 4.5 Měření a regulace

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2019

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

IČ:

49436589

DIČ:

CZ49436589

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 195,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
66 195,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 929,25

Cena s DPH

v CZK

76 124,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-07 - D 4.5 Měření a regulace

Místo:

Brno

Datum:

24. 2. 2019

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 195,00

M - Práce a dodávky M

66 195,00

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

66 195,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-07 - D 4.5 Měření a regulace

Místo:

Brno

Datum:

24. 2. 2019

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 195,00

D M

Práce a dodávky M

66 195,00

D 36-M

Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

66 195,00

1	M	M131	Ovládací modul s venkovním čidlem - Dodávka ÚT - NECENIT	kus	1,000	0,00	0,00	vlastní
2	M	M132	modul kaskady a směšovace - Dodávka ÚT - NECENIT	kus	1,000	0,00	0,00	vlastní
3	M	M133	čidlo pro externí zásobník TUV - Dodávka ÚT - NECENIT	kus	1,000	0,00	0,00	vlastní
4	M	M134	směšovací trojcestný sedlový ventil, PN16, DN 25, Kv 6,3, zdvih 5,5mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	vlastní
5	M	M135	servopohon na směš. ventil, 230V, 3-bod, 150 sekund, síla 300N, zdvih 5,5mm	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	vlastní
6	M	M136	detektor zemního plynu, dvouúrovňový, 230V, manostat 40-400 kPa, závit M12x1,5 vč. tlakoměrného kohoutu a smyčky	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
7	M	M137	tlakoměrný kohout a smyčka s redukcí G1/2" na M12x1,5	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	vlastní
8	M	M138	termostat prostorový 20-60°C	kus	1,000	550,00	550,00	vlastní
9	M	M139	přístroj poruchové signalizace, 8 vstupů 230V, 2 x výstup	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
10	M	M140	snímač hladiny kapalin na DIN lištu, 1 x sonda, 1 výstup	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	vlastní
11	M	M141	sonda k snímání zaplavení	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	vlastní
12	M	M142	červená LED signálka blikající, 230V + montážní krabice	kus	1,000	450,00	450,00	vlastní
13	M	M143	plastová rozvodnice 4 x 12M, na omítku, IP 55, průhledná dvířka	kus	1,000	600,00	600,00	vlastní
14	M	M145	vyvínač, 32A, 3+N	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
15	M	M146	jistič B6/1	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	vlastní
16	M	M147	jistič B2/1	kus	4,000	100,00	400,00	vlastní
17	M	M148	kombi jistič-chránič B 10/1N/030	kus	1,000	220,00	220,00	vlastní
18	M	M149	stykač typu 25-31, cívk A230, 20A	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
19	M	M150	montáž a kompletace rozvaděče	kus	1,000	550,00	550,00	vlastní
20	M	M151	pomocný materiál pro kompletaci rozvaděče	kus	8,000	320,00	2 560,00	vlastní
21	M	M152	atesty rozvaděče, kusová zkouška, prohlášení o shodě	Kč	1,000	1 150,00	1 150,00	vlastní
22	M	M153	kabel CYSY 4 x 1	m	1,000	3 400,00	3 400,00	vlastní
23	M	M155	kabel CYSY 3 x 1	m	15,000	13,00	195,00	vlastní
24	M	M156	kabel CYSY 2 x 1	m	50,000	11,00	550,00	vlastní
25	M	M157	kabel JYTY 2 x 1	m	10,000	10,00	100,00	vlastní
26	M	M158	kabel JYTY 2 x 1	m	120,000	10,00	1 200,00	vlastní
27	M	M159	kabel CYKY 4x 1,5	m	40,000	18,00	720,00	vlastní
28	M	M160	kabel CYKY 3x 1,5	m	90,000	11,00	990,00	vlastní
29	M	M161	kabel CMSM 5x1	m	10,000	17,00	170,00	vlastní
30	M	M162	Vodič CY žl/zel 6	m	10,000	15,00	150,00	vlastní
31	M	M163	ekvipotenciální přípojnice EPS2	kus	1,000	200,00	200,00	vlastní
32	M	M164	zásuvková vidlice	kus	2,000	60,00	120,00	vlastní
33	M	M165	žlab MERKUR2 50x50	m	15,000	70,00	1 050,00	vlastní
34	M	M166	Konzola MERKUR2 malá NZM50	kus	15,000	40,00	600,00	vlastní
35	M	M167	spojovací materiál MERKUR2	Kč	1,000	110,00	110,00	vlastní
36	M	M168	PVC lišta 24 x 22	m	10,000	20,00	200,00	vlastní
37	M	M169	zásuvka nástěnná VDT, 230V, 16A	kus	4,000	140,00	560,00	vlastní
38	M	M170	podružný materiál (vruty, hmoždiny...)	Kč	1,000	250,00	250,00	vlastní
39	M	M171	montážní práce (montáž prvků MaR a elektro)	hod	50,000	250,00	12 500,00	vlastní
40	M	M172	uvedení do chodu, seřízení, zaškolení	hod	10,000	650,00	6 500,00	vlastní
41	M	M173	výrobní dokumentace skutečného stavu	Kč	1,000	2 300,00	2 300,00	vlastní
42	M	M174	výchozí revize elektro	Kč	1,000	3 200,00	3 200,00	vlastní